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1. Medlemsaktiviteter 
 
25 Mars, Årsmöte 
 
Årsmötet ägde rum lördagen den 25 mars kl. 14.30 i Tegnérs matsalar i Lund med lunch 
före och bevistades av ett 20-tal personer. Styrelsen omvaldes inför arbetsåret 2024 
med undantag för Pär Henning och Lisbeth Wirsén som undanbett sig omval. Eva Klang 
Vänerklint och Kaeth Gardestedt återvaldes som medlemmar i styrelsen. 
Efter mötet kåserade ordföranden om ”Doktor Zimmertür och psykoanalysen” 
 
29 april, Lundaspex UARDA 
I år var det återigen dags för det klassiska Lundaspexet UARDA. Dessförinnan avnjöt ett 
25 tal medlemmar med gäster en försits med tre rätter.   
 
1 juni Dr Z-release i Stockholm 
Evenemanget bevistades av ett 20-tal medlemmar. Johan Wopenka, känd 
deckarspecialist höll i trådarna när bokförlaget Aleph släppte de två volymerna med 
berättelserna om Dr Joseph Zimmertür. Dag Hedman inledde med att berätta om 
bakgrunden varefter Wilhelm Engström fick fokusera på det psykoanalytiska innehållet. 
Förlaget planerar en nyutgåva av Marco Polos millioner till våren 2024. 
 
20  juli, Frank Hellers födelsedag firades i Trollenäs slottspark. 
Ett femtontal medlemmar samlades och fick åtnjuta ordförandens beskrivning av 
författarens göranden och låtanden denna dag för hundra år sedan. En kort beskrivning 
av den planerade resan till Schweiz och övriga planerade aktiviteter gavs också. 
 
 30 september-1 oktober, Bokmässan i Göteborg 
Fyra styrelseledamöter deltog i årets bokmässa – Göran Wessberg, Eva Klang Vänerklint, 
Elias Eriksson samt Wilhelm Engström för att presentera Frank Heller-sällskapet med 
särskild tonvikt på nyutgåvan av Dr Zimmertür-böckerna på Alephs förlag. Vi hade fått 
oss tilldelade en slottid på DELS (De litterära sällskapens scen) där vi klämdes in mellan 
två andra litterära sällskap tillägnade Elin Wägner och Vilhelm Moberg. Uppslutningen av 
åhörare, 31 personer, får betraktas som hygglig.  
Framåt slutet av dagen hade Frank Hellersällskapets representanter  städslats till det 
Europeiska Litterära caféet (EUNIC) där Wilhelm Engström kåserade över temat ”Frank 
Heller, nobelprisen Schweiz” och Göran Wessberg över moderna schweiziska författare. 
Presentationerna skedde i närvaro av Schweiz ambassadör. 
  
8-11Oktober, Resa i Frank Hellers fotspår i Schweiz 
Årets medlemsresa gick till Schweiz. 12 medlemmar deltog och resan innefattade besök i 
Zürich, Basel, Bern, Lugano, Luzern samt en resa med Gotthard-Panoramaexpressen och 
en båtfärd över Vierwaldstättersee. I Bern bjöds vi till en mottagning hos den 
nyutnämnde ambassadören Carl Magnus Nessers i dennes residens.  
De som kvarstannade ytterligare en dag gavs möjligheten att se en strålande 
uppsättning av Glucks ”Iphigenie en Tauride” på Zürichoperan. 
 
3 December: Julbord i Malmö 
Julavslutningen på Rådhuskällaren i Malmö med rikligt julbord. Efter att den på grund av 
förkylningar decimerade skaran på 20 deltagare botaniserat färdigt bland rätterna 
kåserade ordförande Wilhelm Engström om "Frank Heller och Nobelprisen". Han 
informerade även  om den nyligen företagna Schweiz-resan samt att 2024 års resa 
kommer att bli i form av en dagstur med buss över Sundet.  



 
7 December: Julbord i Stockholm 
En hellersk niomannagrupp (inklusive en kvinna) återkom denna gång till 
Sjöofficerssällskapets i Stockholm mäss på M/S Segelkronan. Till ett antal snapsar med 
tillhörande visor avnjöts ett lagom stort julbord. 
 

2. Övrigt 
 
Styrelsen har under året avhållit två styrelsemöten. Årets årsbok avhandlade ”Frank 
Heller i Schweiz” under redaktörskap av Wilhelm Engström.  Medlemstidningen I Sicksack 
har under Göran Wessbergs redaktörskap utkommit med fyra nummer. 
Sällskapet räknar för närvarande 202 medlemmar. 
Frank Hellersällskapet har under året emottagit tvenne bokdonationer. 
 
 
Nyrud den 1 mars 2024 
 
 
Wilhelm Engström 
Frank Hellersällskapets ordförande 
 
 
 


